Городской округ город  Дивногорск Красноярского края

[image: ]
Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

___.___. 2025                                                   г. Дивногорск                               №  54-___ -ПА

О награждении Почетной грамотой
Дивногорского городского Совета депутатов

В соответствии с постановлением Дивногорского городского Совета депутатов от 26.11.2015 № 9-П «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Дивногорского городского Совета депутатов», Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.	Наградить Почетной грамотой Дивногорского городского Совета депутатов за добросовестный труд, профессионализм и своевременное и качественное решение актуальных производственных задач и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих работников жилищно-коммунальной сферы городского округа город Дивногорск:
  1.1. Муниципальное унитарное предприятие электрических сетей:
- Кудряшова Константина Анатольевича – водителя автомобиля;
- Загороднова Дмитрия Геннадьевича – станочника широкого профиля.
 1.2. Муниципальное унитарное предприятие «Дивногорский водоканал»:
-  Иванова Александра Геннадьевича – слесаря АВР 5 разряда;
- Габитову Наталью Геннадьевну – оператора на отстойниках 2 разряда;
- Зенич Анну Константиновну – помощника руководителя 9 разряда;
- Сидорову Альбину Васильевну – лаборанта 4 разряда.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов

[bookmark: _GoBack]

image1.png